INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE QUITO EL SEIS DE ENERO DE MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES, BAJO EL NUMERO VEINTE Y UNO EN EL 

TOMO CIENTO VEINTE Y CUATRO. Lá COMPAÑÍA SE CONSTITUYÓ CON UN 

CAPITAL SOCIAL INICIAL DE TREINTA MILLONES DOS MIL SUCRES 

£ NA
] £30'002.000,00%, DIVILIDO EN TREINTA MIL DOS PARTICIBACIONES DE UN 

MIL SUCRES CADA UNA. Bj MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA OTORGADA EL 

VEINTE Y OCHO DE DICIEMBEE DEL ANO MIL HOVECIENTOS HOVENTA Y 

OCHO, CELEBRADA ANTE LA DOCTORA CECILIA PIBADENEIRA RUEDA 

NOTARIA VIGÉSIMA SEXTA DEL CANTÓN QUITO, INSCRITA EN EL REGISTRO

[...]

La suscripción y forma de pago es por capitalización de utilidades del ejercicio económico 
del año 2008: ochenta mil dólares de los Estados Unidos de América, que los socios lo 
suscriben en proporción a su partición en la compañía, por tanto, de dicho monto, setenta y 
ocho mil cuatrocientos dólares ($78.400,00) suscribe el señor Charles Richard Frison Heili; 
ochocientos dólares ($800,00) suscribe la señora Anapha del Consuelo Buitrtón Andrade; y 

ochocientos dólares ($800,00) suscribe el señor Luis René Buitrón Villacís. 

En consecuencia, la Junta General de Socios resuelve por unanimidad aprobar el cuadro de